
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 930

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 19:24:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2018 00:00:00

Objeto: TP 012/2018 - PARTE 2 - SESSÃO DE ABERTURA 14/09/2018 (AO VIVO) - ÁS 13:30 HORAS
Resumo: Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução de obras para
implantação do Jardim Botânico no Distrito de Conceição de Monte Alegre, para fins turísticos –
Fase 1.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2018 00:00:00 TP 012/2018 - PARTE 2 - SESSÃO DE ABERTURA 14/0... Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_2982018_104949.zip

